[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 февраля 2018 года                                                                                 № 27-па

пгт. Рамешки
	О внесении изменений в постановление  главы администрации Рамешковского района №11-па от 09.02.2009  «О гарантированном перечне услуг  по погребению умерших»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 г. № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», администрация Рамешковского района постановляет:
1.Внести в постановление главы администрации Рамешковского района №11-па от 09.02.2009  «О гарантированном перечне услуг  по погребению умерших» следующие изменения:
а) Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  в размере 5701 (пять тысяч семьсот один) рубль 31 копейка с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.».
б) Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Установить стоимость услуг по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего согласно гарантированного перечня услуг по погребению в размере 5701 (пять тысяч семьсот один) рубль 31 копейка с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района от 13.02.2017 № 12-па «О внесении изменений в постановление  главы администрации Рамешковского района №11-па от 09.02.2009  «О гарантированном перечне услуг  по погребению умерших»».
3.Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района  Л.В. Андрееву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2018 года.

Глава Рамешковского района                                                  А.А. Пилюгин